
   1 
 

Mszczonów, dnia  28.02.2022 r. 

RG.271.1.2.2022.KM 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.2.2022.KM oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remonty cząstkowe nawierzchni 

bitumicznych na drogach gminnych na terenie gminy Mszczonów” (nr: RG.271.1.2.2022.KM). 

 

Część 1 zamówienia – Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych grysami bazaltowymi i emulsją przy 

użyciu remontera na drogach gminnych na terenie gminy Mszczonów: 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021, 

poz. 1129.; zwana dalej: ustawą Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę:  

S-PROBUD BUDOWA Spółka z o.o. 

ul. Rzeźnicza 6-8  

73-110 Stargard 

Cena:244 250,00 zł brutto 

Oferowany okres rękojmi i gwarancji jakości: 24 miesiące 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 



   2 
 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj: 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Liczba przyznanych pkt w 

poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: 

 

 

Suma pkt 

 

Cena wykonania 

zamówienia 

 

 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi 

za wady 

2. S-PROBUD BUDOWA 

Spółka z o.o. 

ul. Rzeźnicza 6-8  

73-110 Stargard 

 

60 

 

40 

 

100 

 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Liczba przyznanych pkt w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

 

 

Suma pkt 

 

Cena wykonania 

zamówienia 

 

 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi 

za wady 

1. Przedsiębiorstwo 

Handlowo –Usługowe  

„MAR-DAR” Marian 

Tompalski Siedziba 

Makówiec 53,  

87-602 Chrostkowo 

 

56,07 

 

 

40 

 

 

96,07 



   3 
 

2. S-PROBUD BUDOWA 

Spółka z o.o. 

ul. Rzeźnicza 6-8  

73-110 Stargard 

 

60 

 

40 

 

100 

 

 

         Józef Grzegorz Kurek 

                                                                                                 (Kierownik Zamawiającego) 

 


